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Mobile World Congress og HTC i medvind i sosiale medier 
 
Da Barcelona i februar åpnet dørene til årets utgave av Mobile World Congress, hadde HTC med seg den 
nye HTC One-serien. I ettertid har både verdens største mobilmesse og HTCs nye serie fått stor medvind i 
sosiale medier. Forhåndsbestillingen er i full gang. 
 
Med toppmodellen HTC One X i fronten ble den nye HTC One-serien godt mottatt på årets Mobile World 
Congress. Det samme gjelder i sosiale medier. 
 
I perioden 25. februar til 1. mars ble den populære mobilmessen nevnt 402 000 ganger i sosiale medier. Det 
gir et anslått lesertall på nærmere 30 millioner. Av den mengden står HTC One-serien for 26 prosent av 
omtalen i sosiale medier. Det viser en analyse foretatt av Integrasco for HTC.  
 
"En stor og sterk messe som Mobile World Congress bidrar til å sette fokus på alle de nye produktene og 
tjenestene som lanseres nå og i den nærmeste fremtiden. Det går bra for bransjen. Men det er minst like 
fantastisk å se at nyhetene i så stor grad havner i de sosiale mediene hvor de blir gransket nøye av de som 
vi til syvende og sist utvikler for, nemlig forbrukerne," sier Peter Frølund, nordisk direktør i HTC. 
 

Også Google vitner om at HTC One-serien er populær. Siden lanseringen av serien på Mobile World 
Congress og 30 dager fremover topper HTC One listen over de mest Google-søkte produktene som ble 
lansert på messen. I følge Google Insights står HTC One for 38 prosent av det totale antallet søk på lanserte 
produkter, målt på verdensplan. 
 
Kamp om kamera og lyd i toppklasse  
Allerede nå er forhåndsbestillingen av HTC One X og de andre modellene i serien, godt i gang. Og hos HTC 
legger ikke Peter Frølund skjul på at forventningene er store.  
 
"Den nye HTC One-serien skiller seg fra våre tidligere lanseringer. Ikke minst har vi denne gangen utviklet et 
kamera og en lyd som vil gi digitalkameraer og musikkspillere en beinhard kamp. Det er den veien 
utviklingen går. Forbrukerne vil ikke bære mange forskjellige enheter, så det er opp til produsentene å 
samle alt i én enhet og samtidig sørge for at kvaliteten er helt på topp," forteller Peter Frølund.    
 
I tillegg til ImageSense har HTC forbedret alle komponentene i kameraet, blant annet objektivet, sensoren 
og programvaren, som er basert på en ny og spesialutviklet bildechip. HTC One-serien gjør det enkelt å 
lagre og dele bilder og filmklipp. HTC har integrert Dropbox i HTC Sense 4, og det følger med 25 GB gratis 
lagringsplass i to år når du kjøper en HTC One. Det er nok plass til å lagre 10 000 høykvalitetsbilder. 
 
På lydsiden i HTC One er det Beats By Dr. Dre Audio™ som slår an tonen, og for første gang er systemet 
integrert i hele mobilopplevelsen. Det betyr at du kan nyte en suveren lyd uansett om du lar deg forføre av 
yndlingsmusikken din, morer deg med et filmklipp på YouTube™ eller slapper av med et spill. Den nye One-
serien tar også hensyn til forbrukernes musikkvaner. I dag nøyer ikke brukerne seg med å høre på musikken 
som er lagret på telefonen. De bruker streamingtjenester som Spotify, og hører på nettradio. Derfor kan 
man tilpasse den nye Music Hub på HTC One med sine favorittjenester og musikkapper. 
 
Med HTC One kan man også ta med seg musikken over alt – også i bilen. HTC One gjør det enkelt å sende 
musikken i mobiltelefonen over bilens stereoanlegg ved hjelp av HTC Car Stereo Clip.*. Løsningen gjør det 



også mulig å lytte til de over 50 000 radiostasjonene fra hele verden som er tilgjengelige på nettet, i tillegg 
til musikk fra alle tjenestene og appene i mobiltelefonen via bilens høyttalere. 
 

HTC One X kan forhåndsbestilles her: http://www.htc.com/no/smartphones/htc-one-x/#pre-order 
 
--- 
 
Om HTC One X 
HTC One X er designet i ett enkelt stykke polykarbonat, som føles like robust som metall, men er mye 
lettere. Designen kombinerer en unik, blank "pianolakk"-finish med en matt bakside i én sammenhengende 
konstruksjon. HTC One er lynrask, og takket være den nye NVIDIA® Tegra 3 Mobile Processor kan du glede 
deg over flott grafikk, lengre batterilevetid og raskere apper. Den drives av en Super 4-PLUS-1™ Quad Core-
prosessor på 1,5 GHz med en femte batterikjerne supplert av en høytytende NVIDIA®-grafikkchip med 12 
kjerner. HTC One har en 4,7 tommers 720p HD-skjerm som beskyttes av et lag Corning™ Gorilla-glass. På 
markeder med 4G LTE vil HTC One X dessuten bli levert i en versjon med en LTE Qualcomm Snapdragon S4-
prosessor på opptil 1,5 GHz.  
 
*HTC Media Link HD og HTC Car Stereo Clip selges separat.  
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Om HTC 
Siden grunnleggingen i 1997 har HTC Corporation (HTC) skapt mange prisbelønte mobilenheter og 
banebrytende nyskapelser. Alt det vi foretar oss, tar utgangspunkt i riktige mennesker, og HTC tøyer gjerne 
de designmessige og teknologiske grensene for å kunne levere innovative og personlige opplevelser til 
kunder over hele verden. HTCs produktsortiment består av smarttelefoner og nettbrett med HTC Sense™, 
et grafisk brukergrensesnitt med flere lag som forbedrer brukeropplevelsen betydelig. HTC er børsnotert i 

Taiwan (TWSE: 2498). Flere opplysninger fås på HTCs hjemmeside www.htc.com.  
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